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　 Communique2

小学生200ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 3 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ 11 神奈川 鴨居小学校 16 秒 188 44.48 1

2 2 高梨　颯樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 9 - 静岡 伊豆CSC 20 秒 362 35.36 2

3 1 大石　哲平 ｵｵｲｼ ﾃｯﾍﾟｲ 7 - 静岡 伊豆CSC 22 秒 963 31.35 3

中学生200ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 6 高梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 13 - 静岡 伊豆CSC 13 秒 502 53.33 1

2 8 大橋　真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 13 - 神奈川 鴨居中学校 13 秒 829 52.06 2

3 7 武智　　光 ﾀｹﾁ ﾋｶﾘ 13 1101533 愛媛 久谷中学校 15 秒 583 46.20 3

4 9 蠣崎　優仁 ｶｷｻﾞｷ ﾕｳｼﾞﾝ 15 1201640 静岡 EQADS DNS

タイム

タイム
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　 Communique3

女子スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 52 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 17 1300276 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 13 秒 408 53.70 1

2 46 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 16 1400860 神奈川 横浜創学館高校 14 秒 249 50.53 2

3 55 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 51 0200144 東京 湘南愛輪会 14 秒 378 50.08 3

4 53 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 29 14004(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 14 秒 702 48.97 4

5 54 仲井　絹恵 ﾅｶｲ ｷﾇｴ 36 14007(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 15 秒 351 46.90 5

女子スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 55 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 51 0200144 東京 湘南愛輪会

2 53 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 29 14004(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

女子スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 52 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 17 1300276 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

2 46 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 16 1400860 神奈川 横浜創学館高校

タイム

1

1
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　 Communique4

男子（高校生）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 26 大橋　皐慧 ｵｵﾊｼ ｺｳｴｲ 16 1400222 神奈川 津久井浜高校 11 秒 961 60.20 1

2 23 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川 横浜高校 12 秒 602 57.13 2

3 21 渡辺　　準 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 16 1401366 神奈川 横浜高校 12 秒 795 56.27 3

男子（高校生）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 26 大橋　皐慧 ｵｵﾊｼ ｺｳｴｲ 16 1400222 神奈川 津久井浜高校

2 23 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川 横浜高校
1

タイム
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　 Communique5

男子（成年E）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 66 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 18 1100792 青森 朝日大学 10 秒 998 65.47 1

2 62 曽我　圭佑 ｿｶﾞ  ｹｲｽｹ 20 1001178 熊本 明治大学 11 秒 149 64.58 2

3 77 中野　雄喜 ﾅｶﾉ ﾕｳｷ 21 1001114 鳥取 朝日大学 11 秒 300 63.72 3

4 83 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重 イナーメ信濃山形 11 秒 449 62.89 4

5 60 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 18 1101498 千葉 明治大学 11 秒 733 61.37 5

6 63 曽我　隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 20 1000126 神奈川 東海大学 11 秒 969 60.16 6

7 74 鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹｲﾀ 20 1000609 福岡 朝日大学 12 秒 034 59.83 7

8 82 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 27 0600981 東京 イナーメ信濃山形 13 秒 314 54.08 8

9 78 上遠野拓馬 ｶﾄｳﾉ ﾀｸﾏ 21 0901234 宮城 朝日大学 DNS

男子（成年E）スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 77 中野　雄喜 ﾅｶﾉ ﾕｳｷ 21 1001114 鳥取 朝日大学

2 83 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重 イナーメ信濃山形

男子（成年E）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 66 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 18 1100792 青森 朝日大学

2 62 曽我　圭佑 ｿｶﾞ  ｹｲｽｹ 20 1001178 熊本 明治大学

男子（成年E）スプリント5-8位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 順位

1 60 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 18 1101498 千葉 明治大学

2 63 曽我　隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 20 1000126 神奈川 東海大学

3 74 鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹｲﾀ 20 1000609 福岡 朝日大学

4 82 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 27 0600981 東京 イナーメ信濃山形

1

タイム

1

1

タイム
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　 Communique6

男子（成年M）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 113 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 50 1300013 静岡 伊豆CSC 11 秒 893 60.54 1

2 104 青沼　　洋 ｱｵﾇﾏ ﾋﾛｼ 51 1400728 山梨 境川ピスタクラブ 12 秒 334 58.38 2

3 112 高梨　俊雄 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 43 0600027 静岡 伊豆CSC 12 秒 598 57.15 3

4 102 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 40 1201571 東京 チーム・Y 12 秒 642 56.95 4

5 96 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野 イナーメ信濃山形 12 秒 750 56.47 5

6 108 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺ 39 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ 13 秒 648 52.75 6

7 110 瀧本　昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 52 1001418 静岡 SPADE・ACE 13 秒 748 52.37 7

男子（成年M）スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 112 高梨　俊雄 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 43 0600027 静岡 伊豆CSC

2 102 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 40 1201571 東京 チーム・Y

男子（成年M）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 113 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 50 1300013 静岡 伊豆CSC

2 104 青沼　　洋 ｱｵﾇﾏ ﾋﾛｼ 51 1400728 山梨 境川ピスタクラブ

男子（成年M）スプリント5-7位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 順位

1 96 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野 イナーメ信濃山形

2 108 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺ 39 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ

3 110 瀧本　昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 52 1001418 静岡 SPADE・ACE

1

1

タイム

1

タイム
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Communique7

男子（高校生）チーム・パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

17 川田　竜也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 17 1300971 埼玉

14 渡辺　慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 16 1100641 埼玉

16 中川　　涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 16 1301700 埼玉

15 関口　裕亮 ｾｷｸﾞﾁ ﾋﾛｱｷ 16 1401669 埼玉

13 保野　智也 ﾔｽﾉ ﾄﾓﾔ 16 1400717 埼玉

39 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 17 1301092 静岡

41 奥田　拳也 ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾔ 17 1301096 静岡

40 黒柳　拓都 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾄ 17 1400018 静岡

35 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 15 1401130 静岡

男子（成年）チーム・パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

72 木下　怜也 ｷﾉｼﾀ ﾚｲﾔ 19 1001147 宮城

73 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 20 1000950 岐阜

75 相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 20 1000943 岐阜

76 原井　剣也 ﾊﾗｲ ｹﾝﾔ 20 0900102 福岡

65 浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 18 1101223 岐阜

71 中村　賢人 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 19 1101160 熊本

83 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重

80 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 愛知

84 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ･ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 40 1000725 東京

81 北野　普織 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 26 0901542 東京

96 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野

21 渡辺　　準 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 16 1401366 神奈川

25 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 18 1201001 神奈川

23 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川

20 小野　寛斗 ｵﾉ ﾋﾛﾄ 16 1401372 神奈川

1

1

2

浜松学院高校

浦和工業高校

2 イナーメ信濃山形

3 朝日大学

51.67

分

秒25

051 51.79

47.01 3

38

秒

542

秒 689

2

1

885 54.16 1

11 46.22 2

38

分 06神奈川県

タイム

タイム

秒 3365

4

秒5 分

分

4 分

4
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　 Communique8

女子５００ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

6 H 48 鈴木　奈央 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 17 1200561 静岡 星陵高校 37 秒 693 47.8 1

6 B 43 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 15 1101538 埼玉 浦和工業高校 38 秒 341 46.9 2

5 H 52 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 17 1300276 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 38 秒 872 46.3 3

4 H 45 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 16 1301596 静岡 伊豆総合高校 39 秒 505 45.6 4

5 B 47 橋本　優弥 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾔ 17 1401223 岐阜 MINOURA大垣レーシング 39 秒 808 45.2 5

2 H 51 宮田　菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 20 0800153 岐阜 朝日大学 40 秒 763 44.2 6

3 H 46 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 16 1400860 神奈川 横浜創学館高校 40 秒 772 44.1 7

4 B 50 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 18 1201191 静岡 浜松学院高校 41 秒 361 43.5 8

3 B 53 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 29 14004(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 41 秒 952 42.9 9

1 H 49 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 16 1401128 静岡 浜松学院高校 44 秒 398 40.5 10

2 B 54 仲井　絹恵 ﾅｶｲ ｷﾇｴ 36 14007(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 45 秒 632 39.4 11

タイム
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　 Communique9

小学生500ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 3 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ 11 神奈川 鴨居小学校 46 秒 706 38.5 1

2 2 高梨　颯樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 9 - 静岡 伊豆CSC 56 秒 975 31.6 2

3 1 大石　哲平 ｵｵｲｼ ﾃｯﾍﾟｲ 7 - 静岡 伊豆CSC 63 秒 106 28.5 3

中学生５００ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 5 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 14 静岡 伊豆CSC 43 秒 539 41.3 1

2 4 矢田　寿々 ﾔﾀ ｽｽﾞ 12 - 静岡 伊豆CSC 46 秒 731 38.5 2

タイム

タイム
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　 Communique10

中学生１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 B 6 高梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 13 - 静岡 伊豆CSC 1 分 19 秒 419 45.33 1

1 H 8 大橋　真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 13 - 神奈川 鴨居中学校 1 分 24 秒 055 42.83 2

1 B 7 武智　　光 ﾀｹﾁ ﾋｶﾘ 13 1101533 愛媛 久谷中学校 1 分 24 秒 600 42.55 3

2 H 9 蠣崎　優仁 ｶｷｻﾞｷ ﾕｳｼﾞﾝ 15 1201640 静岡 EQADS DNS

タイム
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Communique11

女子チーム･スプリント　オープン

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

45 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 16 1301596 静岡

5 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 14 - 静岡

男子（高校生）チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

10 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 15 1401063 静岡

34 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 16 1401173 静岡

33 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 16 1401169 静岡

38 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 17 1301091 静岡

36 野島　雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 16 1301093 静岡

37 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 17 1301094 静岡

17 川田　竜也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 17 1300971 埼玉

16 中川　　涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 16 1301700 埼玉

15 関口　裕亮 ｾｷｸﾞﾁ ﾋﾛｱｷ 16 1401669 埼玉

12 高井　岳人 ﾀｶｲ ｶﾞｸﾄ 16 1400187 埼玉

14 渡辺　慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 16 1100641 埼玉

13 保野　智也 ﾔｽﾉ ﾄﾓﾔ 16 1400717 埼玉

男子（成年）チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

66 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 18 1100792 青森

78 上遠野拓馬 ｶﾄｳﾉ ﾀｸﾏ 21 0901234 宮城

朝日大学 69 佐々木真吾 ｻｻｷ ｼﾝｺﾞ 19 1100752 栃木

77 中野　雄喜 ﾅｶﾉ ﾕｳｷ 21 1001114 京都

74 鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹｲﾀ 20 1000609 福岡

83 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重

イナーメ信濃山形 80 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 愛知

84 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ･ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 40 1000725 東京

96 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野

93 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 36 9702742 神奈川

神奈川県 94 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 38 9702876 神奈川

63 曽我　隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 20 1000126 神奈川

88 松嶋　一衛 ﾏﾂｼﾏ ｲﾁｴ 29 1301915 愛知

Pinazou Test Team 98 太田　明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 37 1301850 静岡

99 中澤　　潤 ﾅｶｻﾞ ﾜｼﾞｭﾝ 38 0900210 長野

タイム

DNS
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3

1

浦和工業高校Ｂ

50.65
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3

1

2

浜松学院高校
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秒

53

－

52.90 1

2

2

50.53

50.87

4

1

51 秒 392 52.54 3

50

54.27

53.35

タイム

1 野寺姉妹 41 秒 488

4 49 751秒

43.39

秒 081

51

613

4 浦和工業高校Ａ 53

2
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　 Communique12

女子スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 55 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 51 0200144 東京 湘南愛輪会 14"663 14"350 1

2 53 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 29 14004(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 2

女子スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 52 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 17 1300276 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 13"740 13"854 1

2 46 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 16 1400860 神奈川 横浜創学館高校 2

女子スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 17 1300276 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

2 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 16 1400860 神奈川 横浜創学館高校

3 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 51 0200144 東京 湘南愛輪会

4 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 29 14004(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

5 仲井　絹恵 ﾅｶｲ ｷﾇｴ 36 14007(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
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　 Communique13 

男子（高校生）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 26 大橋　皐慧 ｵｵﾊｼ ｺｳｴｲ 16 1400222 神奈川 津久井浜高校 12"323 12”545 1

2 23 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川 横浜高校 2

男子（高校生）スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 大橋　皐慧 ｵｵﾊｼ ｺｳｴｲ 16 1400222 神奈川 津久井浜高校

2 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川 横浜高校

3 渡辺　　準 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 16 1401366 神奈川 横浜高校
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　 Communique14

男子（成年M）スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 112 高梨　俊雄 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 43 0600027 静岡 伊豆CSC 13"054 13"166 1

2 102 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 40 1201571 東京 チーム・Y 2

男子（成年M）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 113 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 50 1300013 静岡 伊豆CSC 12"263 12"352 1

2 104 青沼　　洋 ｱｵﾇﾏ ﾋﾛｼ 51 1400728 山梨 境川ピスタクラブ 2

男子（成年M）スプリント5-7位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 96 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野 イナーメ信濃山形 14"105 1

2 108 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺ 39 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ 2

3 110 瀧本　昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 52 1001418 静岡 SPADE・ACE DNS

男子（成年Ｍ）スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 50 1300013 静岡 伊豆CSC

2 青沼　　洋 ｱｵﾇﾏ ﾋﾛｼ 51 1400728 山梨 境川ピスタクラブ

3 高梨　俊雄 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 43 0600027 静岡 伊豆CSC

4 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 40 1201571 東京 チーム・Y

5 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野 イナーメ信濃山形

6 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺ 39 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ

102　村選手は競技規則第66条第10項違反により1回戦、2回戦とも降格とする。
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　 Communique15

男子（成年E）スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 83 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重 イナーメ信濃山形 11"868 11”873 1

1 77 中野　雄喜 ﾅｶﾉ ﾕｳｷ 21 1001114 京都 朝日大学 11"820 2

男子（成年E）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 66 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 18 1100792 青森 朝日大学 11"673 11”302 1

2 62 曽我　圭佑 ｿｶﾞ  ｹｲｽｹ 20 1001178 熊本 明治大学 2

男子（成年E）スプリント5-8位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

3 74 鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹｲﾀ 20 1000609 福岡 朝日大学 11"990 1

2 63 曽我　隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 20 1000126 神奈川 東海大学 2

4 82 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 27 0600981 東京 イナーメ信濃山形 3

1 60 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 18 1101498 千葉 明治大学 DNF

男子（成年Ｅ）スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 18 1100792 青森 朝日大学

2 曽我　圭佑 ｿｶﾞ  ｹｲｽｹ 20 1001178 熊本 明治大学

3 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重 イナーメ信濃山形

4 中野　雄喜 ﾅｶﾉ ﾕｳｷ 21 1001114 京都 朝日大学

5 鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹｲﾀ 20 1000609 福岡 朝日大学

6 曽我　隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 20 1000126 神奈川 東海大学

1

1

1
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　 Communique16

女子2ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

3 H 47 橋本　優弥 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾔ 17 1401223 岐阜 MINOURA大垣レーシング 2 分 35 秒 474 46.31 1

3 B 43 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 15 1101538 埼玉 浦和工業高校 2 分 36 秒 779 45.92 2

2 B 50 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 18 1201191 静岡 浜松学院高校 2 分 44 秒 987 43.64 3

1 H 44 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 16 1301101 静岡 浜松学院高校 2 分 51 秒 858 41.90 4

2 H 55 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 51 0200144 東京 湘南愛輪会 2 分 54 秒 395 41.29 5

1 B 49 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 16 1401128 静岡 浜松学院高校 3 分 09 秒 427 38.01 6

女子3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 51 宮田　菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 20 0800153 岐阜 朝日大学 4 分 13 秒 634 42.58 1

タイム

タイム
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　 Communique17

男子（高校生）3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

7 H 33 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 16 1401169 静岡 静岡北高校 3 分 39 秒 373 49.23 1

7 B 11 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 18 1200835 静岡 伊豆総合高校 3 分 39 秒 993 49.09 2

6 H 13 保野　智也 ﾔｽﾉ ﾄﾓﾔ 16 1400717 埼玉 浦和工業高校 3 分 40 秒 829 48.91 3

5 B 17 川田　竜也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 17 1300971 埼玉 浦和工業高校 3 分 43 秒 207 48.39 4

4 B 29 續木　龍偉 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｲ 17 1300844 静岡 星陵高校 3 分 48 秒 916 47.18 5

4 H 16 中川　　涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 16 1301700 埼玉 浦和工業高校 3 分 49 秒 807 47.00 6

5 H 15 関口　裕亮 ｾｷｸﾞﾁ ﾋﾛｱｷ 16 1401669 埼玉 浦和工業高校 3 分 52 秒 490 46.45 7

6 B 37 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 17 1301094 静岡 浜松学院高校 3 分 52 秒 890 46.37 8

3 H 39 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 17 1301092 静岡 浜松学院高校 3 分 59 秒 362 45.12 9

1 H 27 牧野　圭太 ﾏｷﾉ ｹｲﾀ 16 1401782 静岡 星陵高校 DNF

2 H 41 奥田　拳也 ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾔ 17 1301096 静岡 浜松学院高校 DNF

2 B 35 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 15 1401130 静岡 浜松学院高校 DNS

3 B 22 野田　龍聖 ﾉﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 16 1300655 神奈川 横浜高校 DNS

タイム
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　 Communique18

男子（成年）3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Start/組合せ＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 H 87 藤田　征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 29 0701330 茨城 チームチェブロ 3 分 38 秒 030 49.53 1

2 B 111 高橋　匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 37 1301185 静岡 伊豆CSC 3 分 49 秒 037 47.15 2

1 H 116 髙橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 60 9701430 静岡 FIETS 4 分 06 秒 020 43.90 3

1 B 106 伊藤　　茂 ｲﾄｳ ｼｹﾞﾙ 66 0401162 広島 いとう歯科 DNF

3 H 95 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 41 9700985 神奈川 Team Logisty Jack DNS

タイム
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　 Communique19

男子（成年）4ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

7 Ｈ 73 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 20 1000950 岐阜 朝日大学 4 分 37 秒 719 51.85 1

6 Ｈ 84 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ･ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 40 1000725 東京 イナーメ信濃山形 4 分 45 秒 201 50.49 2

7 Ｂ 61 眞砂　英作 ﾏｻｺﾞ ｴｲｻｸ 19 1100673 香川 明治大学 4 分 47 秒 741 50.05 3

8 Ｈ 75 相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 20 1000943 岐阜 朝日大学 4 分 47 秒 811 50.03 4

4 H 67 梶　　賢志 ｶｼﾞ ｻﾄｼ 18 1101387 長崎 朝日大学 4 分 52 秒 546 49.22 5

6 Ｂ 80 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 愛知 イナーメ信濃山形 4 分 53 秒 310 49.09 6

3 H 58 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 20 1300889 東京 駒澤大学 4 分 58 秒 156 48.30 7

8 Ｂ 66 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 18 1100792 青森 朝日大学 4 分 58 秒 246 48.28 8

4 B 70 鈴木　　天 ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ 19 1101025 福島 朝日大学 4 分 58 秒 536 48.24 9

2 H 97 石井　雅史 ｲｼｲ ﾏｻｼ 42 9900701 東京 イナーメ信濃山形 4 分 58 秒 730 48.20 10

5 Ｈ 68 松本　尚平 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 1001270 和歌山 朝日大学 5 分 02 秒 675 47.58 11

5 Ｂ 89 山崎　泰史 ﾔﾏｻﾞｷ ﾔｽｼ 30 0000141 神奈川 Pedalist 5 分 13 秒 327 45.96 12

2 B 81 北野　普織 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 26 0901542 東京 イナーメ信濃山形 5 分 18 秒 242 45.25 13

3 B 103 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 43 1000397 東京 FASTLANE　Racing 5 分 24 秒 287 44.41 14

1 H 59 小林一太郎 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾀﾛｳ 20 1300886 東京 駒澤大学 DNF

1 B 56 森　　勇太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 19 1402279 東京 駒澤大学 DNF

タイム
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　 Communique20

男子（高校生）１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

8 B 10 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 15 1401063 静岡 伊豆総合高校 1 分 10 秒 080 51.37 1

9 B 26 大橋　皐慧 ｵｵﾊｼ ｺｳｴｲ 16 1400222 神奈川 津久井浜高校 1 分 10 秒 776 50.86 2

9 H 42 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 18 1201185 静岡 浜松学院高校 1 分 10 秒 801 50.85 3

8 H 18 藤田　周磨 ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳﾏ 17 1300859 埼玉 栄北高校 1 分 11 秒 054 50.67 4

7 H 19 鈴木　　良 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 18 1201454 神奈川 法政大第二高校 1 分 11 秒 109 50.63 5

5 H 36 野島　雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 16 1301093 静岡 浜松学院高校 1 分 12 秒 364 49.75 6

7 B 37 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 17 1301094 静岡 浜松学院高校 1 分 12 秒 853 49.41 7

6 H 13 保野　智也 ﾔｽﾉ ﾄﾓﾔ 16 1400717 埼玉 浦和工業高校 1 分 13 秒 320 49.10 8

5 B 38 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 17 1301091 静岡 浜松学院高校 1 分 13 秒 780 48.79 9

4 B 12 高井　岳人 ﾀｶｲ ｶﾞｸﾄ 16 1400187 埼玉 浦和工業高校 1 分 13 秒 996 48.65 10

6 B 34 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 16 1401173 静岡 静岡北高校 1 分 14 秒 581 48.27 11

3 B 24 野崎　雄太 ﾉｻﾞｷ ﾕｳﾀ 17 1301401 神奈川 横浜高校 1 分 15 秒 329 47.79 12

2 B 39 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 17 1301092 静岡 浜松学院高校 1 分 15 秒 713 47.55 13

3 H 40 黒柳　拓都 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾄ 17 1400018 静岡 浜松学院高校 1 分 15 秒 802 47.49 14

4 H 21 渡辺　　準 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 16 1401366 神奈川 横浜高校 1 分 16 秒 739 46.91 15

1 B 27 牧野　圭太 ﾏｷﾉ ｹｲﾀ 16 1401782 静岡 星陵高校 1 分 21 秒 544 44.15 16

1 H 22 野田　龍聖 ﾉﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 16 1300655 神奈川 横浜高校 DNS

2 H 15 関口　裕亮 ｾｷｸﾞﾁ ﾋﾛｱｷ 16 1401669 埼玉 浦和工業高校 DNS

タイム
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　 Communique21

男子（成年M）１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

6 H 97 石井　雅史 ｲｼｲ ﾏｻｼ 42 9900701 東京 イナーメ信濃山形 1 分 09 秒 201 52.02 1

8 H 114 高橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 52 9800102 東京 伊豆CSC 1 分 11 秒 923 50.05 2

8 B 113 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 50 1300013 静岡 伊豆CSC 1 分 12 秒 245 49.83 3

7 B 109 小池　直樹 ｺｲｹ ﾅｵｷ 45 900008 静岡 SPADE ACE 1 分 13 秒 407 49.04 4

7 H 96 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野 イナーメ信濃山形 1 分 14 秒 800 48.13 5

4 H 102 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 40 1201571 東京 チーム・Y 1 分 16 秒 125 47.29 6

5 H 100 武井　秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 38 1100418 長野 Ｐinazou Ｔest Ｔeam 1 分 16 秒 167 47.26 7

5 B 98 太田　明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 37 1301850 静岡 Pinazou Test Team 1 分 16 秒 436 47.10 8

3 H 116 髙橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 60 9701430 静岡 FIETS 1 分 18 秒 418 45.91 9

4 B 115 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 47 1200031 静岡 フィッツ 1 分 18 秒 696 45.75 10

1 H 101 池羽　謙治 ｲｹﾊﾞ ｹﾝｼﾞ 44 1100694 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1 分 20 秒 276 44.85 11

2 H 110 瀧本　昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 52 1001418 静岡 SPADE・ACE 1 分 21 秒 999 43.90 12

3 B 106 伊藤　　茂 ｲﾄｳ ｼｹﾞﾙ 66 0401162 広島 いとう歯科 1 分 22 秒 413 43.68 13

2 B 107 山田　高嗣 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ 37 9701452 静岡 ミソノイレーシングチーム DNS

6 B 105 中川　禎久 ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼﾋｻ 51 1000145 神奈川 湘南愛輪会 DNS

タイム
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　 Communique22

男子（成年E）１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

12 H 62 曽我　圭佑 ｿｶﾞ  ｹｲｽｹ 20 1001178 熊本 明治大学 1 分 07 秒 890 53.03 1

10 H 65 浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 18 1101223 岐阜 朝日大学 1 分 08 秒 429 52.61 2

11 B 84 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ･ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 40 1000725 東京 イナーメ信濃山形 1 分 08 秒 776 52.34 3

8 B 80 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 愛知 イナーメ信濃山形 1 分 08 秒 948 52.21 4

12 B 76 原井　剣也 ﾊﾗｲ ｹﾝﾔ 20 900102 福岡 朝日大学 1 分 08 秒 985 52.19 5

13 B 83 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重 イナーメ信濃山形 1 分 09 秒 011 52.17 6

11 H 94 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 38 9702876 神奈川 横浜市役所 1 分 09 秒 787 51.59 7

9 H 85 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 32 9801597 岐阜 MINOURA大垣レーシング 1 分 09 秒 889 51.51 8

9 B 69 佐々木真吾 ｻｻｷ ｼﾝｺﾞ 19 1100752 栃木 朝日大学 1 分 10 秒 098 51.36 9

10 B 93 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 36 9702742 神奈川 リコーインダストリー 1 分 10 秒 460 51.09 10

4 B 67 梶　　賢志 ｶｼﾞ ｻﾄｼ 18 1101387 長崎 朝日大学 1 分 10 秒 836 50.82 11

6 B 71 中村　賢人 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 19 1101160 熊本 朝日大学 1 分 12 秒 125 49.91 12

8 H 63 曽我　隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 20 1000126 神奈川 東海大学 1 分 12 秒 542 49.63 13

5 58 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 20 1300889 東京 駒澤大学 1 分 12 秒 641 49.56 14

7 H 87 藤田　征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 29 0701330 茨城 チームチェブロ 1 分 13 秒 123 49.23 15

4 H 90 國井　裕樹 ｸﾆｲ ﾕｳｷ 30 - 静岡 伊豆CSC 1 分 13 秒 426 49.03 16

5 89 山崎　泰史 ﾔﾏｻﾞｷ ﾔｽｼ 30 0000141 神奈川 Pedalist 1 分 13 秒 529 48.96 17

3 B 79 武智　大地 ﾀｹﾁ ﾀﾞｲﾁ 20 1000917 愛媛 愛媛大学 1 分 14 秒 192 48.52 18

2 H 92 丸田　友之 ﾏﾙﾀ  ﾄﾓﾕｷ 34 1100689 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1 分 16 秒 199 47.24 19

3 H 91 杉本　　浩 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｼ 32 1400727 山梨 境川ピスタクラブ 1 分 16 秒 447 47.09 20

6 H 88 松嶋　一衛 ﾏﾂｼﾏ ｲﾁｴ 29 1301915 愛知 Pinazou Test Team 1 分 16 秒 566 47.02 21

1 H 59 小林一太郎 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾀﾛｳ 20 1300886 東京 駒澤大学 1 分 18 秒 643 45.78 22

2 B 56 森　　勇太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 19 1402279 東京 駒澤大学 1 分 21 秒 077 44.40 23

1 B 86 青野　淳一 ｱｵﾉ ｼﾞｭﾝｲﾁ 28 1300028 静岡 ミソノイレーシング 1 分 23 秒 566 43.08 24

13 H 78 上遠野拓馬 ｶﾄｳﾉ ﾀｸﾏ 21 901234 宮城 朝日大学 DNS
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女子スクラッチ7.5ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 48 鈴木　奈央 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 17 1200561 静岡 星陵高校 10.33.000 1

2 43 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 15 1101538 埼玉 浦和工業高校 2

3 47 橋本　優弥 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾔ 17 1401223 岐阜 MINOURA大垣レーシング 3

5 51 宮田　菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 20 0800153 岐阜 朝日大学 4

6 50 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 18 1201191 静岡 浜松学院高校 -1lap 5

4 55 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 51 0200144 東京 湘南愛輪会 -1lap 6

7 44 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 16 1301101 静岡 浜松学院高校 -1lap 7

8 49 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 16 1401128 静岡 浜松学院高校 DNF

＃
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男子（高校生）スクラッチ7.5ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

5 14 渡辺　慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 16 1100641 埼玉 浦和工業高校 9.38.500 1

2 25 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 18 1201001 神奈川 横浜高校 2

1 42 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 18 1201185 静岡 浜松学院高校 3

3 20 小野　寛斗 ｵﾉ ﾋﾛﾄ 16 1401372 神奈川 横浜高校 4

8 15 関口　裕亮 ｾｷｸﾞﾁ ﾋﾛｱｷ 16 1401669 埼玉 浦和工業高校 5

9 28 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 16 1401133 静岡 星陵高校 6

7 30 河村　龍一 ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 17 1300848 静岡 星陵高校 7

4 36 野島　雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 16 1301093 静岡 浜松学院高校 8

10 41 奥田　拳也 ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾔ 17 1301096 静岡 浜松学院高校 9

6 31 齋木　翔多 ｻｲｷ ｼｮｳﾀ 15 1401172 静岡 静岡北高校 10

11 32 滝　　　晟 ﾀｷ ｱｷﾗ 16 1401171 静岡 静岡北高校 DNF

＃
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男子（成年M）スクラッチ10ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 115 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 47 1200031 静岡 フィッツ 13.11.44 1

5 103 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 43 1000397 東京 FASTLANE　Racing -1lap 2

4 96 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 39 0100310 長野 イナーメ信濃山形 -2laps 3

3 108 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺ 39 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ -2laps 4

6 99 中澤　　潤 ﾅｶｻﾞ ﾜｼﾞｭﾝ 38 0900210 長野 Pinazou Test Team -2laps 5

2 114 高橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 52 9800102 東京 伊豆CSC -2laps 6

7 116 髙橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 60 9701430 静岡 FIETS -2laps 7

9 101 池羽　謙治 ｲｹﾊﾞ ｹﾝｼﾞ 44 1100694 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNF

8 107 山田　高嗣 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ 37 9701452 静岡 ミソノイレーシングチーム DNS

＃
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男子（成年E）スクラッチ10ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

2 65 浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 18 1101223 岐阜 朝日大学 12.27.540 1

1 83 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 32 0900130 三重 イナーメ信濃山形 2

4 72 木下　怜也 ｷﾉｼﾀ ﾚｲﾔ 19 1001147 宮城 朝日大学 3

3 71 中村　賢人 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 19 1101160 熊本 朝日大学 4

19 68 松本　尚平 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 1001270 和歌山 朝日大学 5

18 74 鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹｲﾀ 20 1000609 福岡 朝日大学 6

14 73 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 20 1000950 岐阜 朝日大学 7

11 61 眞砂　英作 ﾏｻｺﾞ ｴｲｻｸ 19 1100673 香川 明治大学 8

13 94 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 38 9702876 神奈川 横浜市役所 9

16 69 佐々木真吾 ｻｻｷ ｼﾝｺﾞ 19 1100752 栃木 朝日大学 10

20 67 梶　　賢志 ｶｼﾞ ｻﾄｼ 18 1101387 長崎 朝日大学 11

23 57 杉野　元基 ｽｷﾞﾉ ｹﾞﾝｷ 19 1101009 愛知 駒澤大学 12

10 75 相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 20 1000943 岐阜 朝日大学 13

9 93 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 36 9702742 神奈川 リコーインダストリー 14

12 76 原井　剣也 ﾊﾗｲ ｹﾝﾔ 20 0900102 福岡 朝日大学 15

6 81 北野　普織 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 26 0901542 東京 イナーメ信濃山形 16

5 111 高橋　匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 37 1301185 静岡 伊豆CSC DNF

17 77 中野　雄喜 ﾅｶﾉ ﾕｳｷ 21 1001114 京都 朝日大学 DNF

15 85 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 32 9801597 岐阜 MINOURA大垣レーシング DNF

22 92 丸田　友之 ﾏﾙﾀ  ﾄﾓﾕｷ 34 1100689 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNF

24 86 青野　淳一 ｱｵﾉ ｼﾞｭﾝｲﾁ 28 1300028 静岡 ミソノイレーシング DNF

7 95 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 41 9700985 神奈川 Team Logisty Jack DNS

8 78 上遠野拓馬 ｶﾄｳﾉ ﾀｸﾏ 21 0901234 宮城 朝日大学 DNS

21 91 杉本　　浩 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｼ 32 1400727 山梨 境川ピスタクラブ DNS

＃
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男子（高校生）ケイリン1回戦

＜Result/競技結果＞ 各組上位3名は決勝へ

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 18 藤田　周磨 ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳﾏ 17 1300859 埼玉 栄北高校 13.219 1

4 12 高井　岳人 ﾀｶｲ ｶﾞｸﾄ 16 1400187 埼玉 浦和工業高校 2

5 38 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 17 1301091 静岡 浜松学院高校 3

2 30 河村　龍一 ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 17 1300848 静岡 星陵高校 4

3 31 齋木　翔多 ｻｲｷ ｼｮｳﾀ 15 1401172 静岡 静岡北高校 5

2 10 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 15 1401063 静岡 伊豆総合高校 12.072 1

3 28 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 16 1401133 静岡 星陵高校 2

1 23 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川 横浜高校 3

4 24 野崎　雄太 ﾉｻﾞｷ ﾕｳﾀ 17 1301401 神奈川 横浜高校 4

男子（高校生）ケイリン決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 18 藤田　周磨 ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳﾏ 17 1300859 埼玉 栄北高校

2 10 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 15 1401063 静岡 伊豆総合高校

3 28 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 16 1401133 静岡 星陵高校

4 12 高井　岳人 ﾀｶｲ ｶﾞｸﾄ 16 1400187 埼玉 浦和工業高校

5 38 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 17 1301091 静岡 浜松学院高校

6 23 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川 横浜高校

1

2

1
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女子　ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 52 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 17 1300276 東京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 13.508 1

1 2 45 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 16 1301596 静岡 伊豆総合高校 2

1 3 46 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 16 1400860 神奈川 横浜創学館高校 3

1 6 44 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 16 1301101 静岡 浜松学院高校 4

1 4 53 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 29 14004(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5

1 5 54 仲井　絹恵 ﾅｶｲ ｷﾇｴ 36 14007(静岡) 静岡 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNS

#4　鈴木　章代　競技規則66条10　により降格

男子（高校生）ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 2 10 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 15 1401063 静岡 伊豆総合高校 12.350 1

1 1 18 藤田　周磨 ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳﾏ 17 1300859 埼玉 栄北高校 2

1 3 28 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 16 1401133 静岡 星陵高校 3

1 4 12 高井　岳人 ﾀｶｲ ｶﾞｸﾄ 16 1400187 埼玉 浦和工業高校 4

1 6 23 北田　　空 ｷﾀﾀﾞ ｿﾗ 17 1301675 神奈川 横浜高校 5

1 5 38 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 17 1301091 静岡 浜松学院高校 6

男子（成年M）ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 113 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 50 1300013 静岡 伊豆CSC 12.766 1

1 2 104 青沼　　洋 ｱｵﾇﾏ ﾋﾛｼ 51 1400728 山梨 境川ピスタクラブ 2

1 6 100 武井　秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 38 1100418 長野 Ｐinazou Ｔest Ｔeam 3

1 4 98 太田　明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 37 1301850 静岡 Pinazou Test Team 4

1 5 108 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺ 39 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ 5

1 3 112 高梨　俊雄 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 43 0600027 静岡 伊豆CSC 6

男子（成年E）ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 62 曽我　圭佑 ｿｶﾞ  ｹｲｽｹ 20 1001178 熊本 明治大学 12.120 1

1 6 70 鈴木　　天 ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ 19 1101025 福島 朝日大学 2

1 3 72 木下　怜也 ｷﾉｼﾀ ﾚｲﾔ 19 1001147 宮城 朝日大学 3

1 4 77 中野　雄喜 ﾅｶﾉ ﾕｳｷ 21 1001114 京都 朝日大学 4

1 5 85 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 32 9801597 岐阜 MINOURA大垣レーシング 5

1 2 60 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 18 1101498 千葉 明治大学 DNS

#５　佐野　伸弥　競技規則66条10　により降格  
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高校生ポイント・レース決勝（15km）

＜Result/競技結果＞

1位 8 10 4 9 3 4

2位 6 4 9 2 2 12

3位 3 9 10 10 10 10

4位 9 5 3 5 5 9

5位 2 2 2 8 4 3

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

4 11 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 18 1200835 静岡 伊豆総合高校 3 5 5 13 1 1

10 16 中川　　涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 16 1301700 埼玉 浦和工業高校 5 2 2 2 2 13 3 2

9 14 渡辺　慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 16 1100641 埼玉 浦和工業高校 1 2 3 5 1 12 4 3

3 17 川田　竜也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 17 1300971 埼玉 浦和工業高校 2 1 5 8 5 4

2 34 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 16 1401173 静岡 静岡北高校 3 3 6 7 5

8 25 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 18 1201001 神奈川 横浜高校 5 5 11 6

12 48 鈴木　奈央 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 17 1200561 静岡 星陵高校 3 3 2 7

5 29 續木　龍偉 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｲ 17 1300844 静岡 星陵高校 1 1 1 3 6 8

1 33 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 16 1401169 静岡 静岡北高校 0 8 1

7 20 小野　寛斗 ｵﾉ ﾋﾛﾄ 16 1401372 神奈川 横浜高校 0 9 1

6 19 鈴木　　良 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 18 1201454 神奈川 法政大第二高校 3 -20 -17 10 1

11 32 滝　　晟 ﾀｷ ｱｷﾗ 16 1401171 静岡 静岡北高校 0 DNF

タイム

19'23''.79

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名
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2014 ワンデイ・トラックレースウインターシリーズ第 4 戦 
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Communique30

男子（成年）ポイント・レース（40ｋｍ）決勝

＜Result/競技結果＞

1位 2 1 1 13 2 13 8 8 2 6 2 2 5 5 2 9

2位 7 4 2 8 10 1 6 7 1 1 1 1 6 6 1 12

3位 4 13 3 12 1 5 17 1 17 9 12 18 18 9 12 14

4位 5 2 10 17 12 3 5 12 6 14 5 12 17 17 5 6

5位 3 9 6 3 8 15 3 9 12 5 3 3 1 12 3 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

150 140 130 120 110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 0

2 73 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 20 1000950 朝日大学 5 1 3 5 5 5 5 5 34 9 1

1 65 浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 18 1101223 朝日大学 5 5 2 3 2 3 3 3 3 3 32 5 2

6 80 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 イナーメ信濃山形 3 1 5 3 3 1 16 4 3

5 84 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ･ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 40 1000725 イナーメ信濃山形 1 2 1 1 5 5 1 16 6 4

9 76 原井　剣也 ﾊﾗｲ ｹﾝﾔ 20 0900102 朝日大学 2 2 5 9 1 5

12 69 佐々木真吾 ｻｻｷ ｼﾝｺﾞ 19 1100752 朝日大学 2 1 1 2 1 2 3 12 2 6

17 57 杉野　元基 ｽｷﾞﾉ ｹﾞﾝｷ 19 1101009 駒澤大学 1 2 2 1 1 7 8 7

14 68 松本　尚平 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 1001270 朝日大学 1 2 3 3 8

3 115 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 47 1200031 フィッツ 2 1 3 7 9

18 81 北野　普織 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 26 0901542 イナーメ信濃山形 2 2 -20 -16 10 10

8 66 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 18 1100792 朝日大学 DNF

7 75 相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 20 1000943 朝日大学 DNF

15 70 鈴木　　天 ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ 19 1101025 朝日大学 DNF

4 71 中村　賢人 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 19 1101160 朝日大学 DNF

13 74 鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹｲﾀ 20 1000609 朝日大学 DNF

10 72 木下　怜也 ｷﾉｼﾀ ﾚｲﾔ 19 1001147 朝日大学 DNF

16 79 武智　大地 ﾀｹﾁ ﾀﾞｲﾁ 20 1000917 愛媛大学 DNF

19 82 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 27 0600981 イナーメ信濃山形 DNF

11 64 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 20 1000056 日本大学 DNS
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